
  
  

  

 

 
ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Třída 1.máje 97/25, 460 01  Liberec III 

Zápis z jednání 
 
Datum jednání   7.10.2009 

Zapsal  RNDr. Robert Rölc, Ph.D. 

Název pilotního projektu  Dopravní terminál Semily 

Poskytovatel asistence   ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Účastníci  
poskytovatele asistence 

RNDr. Robert Rölc, Ph.D., RNDr. Zdeněk Kadlas 

Příjemce asistence  Město Semily 

Účastníci  
příjemce asistence 

Ing. Daniel Mach 

Předmět jednání  Proces územního řízení 

Místo jednání  Město Semily 

Čas jednání  11:00 

Obsah jednání 

Město Semily k 30.9.2009 obdrželo dopracovanou verzi studie řešení území. Při 
výběru varianty se vycházelo ze šesti variant, z nichž 2 varianty byly dopracovány 
a projednány se zástupci ČSAD Semily a.s. (dominantní autobusový dopravce), 
Správou železniční dopravní cesty s.o. a Českými drahami a.s. (dominantní 
železniční dopravce). Varianty byly projednány 16.9.2009. 
Dne 5.10.2009 byla zpracovatelem předána dokumentaci k územnímu řízení 
na vybranou variantu řešení a bylo zahájeno projednání s dotčenými orgány 
státní správy. Dokumentace pro územní řízení byla předložena vedoucímu 
stavebního úřadu. Jeho připomínky byly předány zpracovateli dokumentace. 

Úkoly  
jednotlivých aktérů asistence 

Město Semily – zajistit vydání územního rozhodnutí do konce roku 2009. 
 

Doporučení poskytovatele 
asistence 

Trvá doporučení zajistit vydání územního rozhodnutí v roce 2009, aby byla šance 
vydat ještě před ukončením výzvy do oblasti 1.2 i stavební povolení a zvýšit tak 
šance na úspěšnost žádosti 

Termín další schůzky  v listopadu 2009 

Podpis  
za poskytovatele asistence 

 

Podpis  
za příjemce asistence 

 
 
 


